
 

 

 



PROFESOR/A TUTORÍAS DESPACHO E-MAIL TELÉFONO 
Acosta Romero, Ángel Martes de 08:00 a 13:00 horas y viernes de 10:30 a 12:30 horas E-9 iseaar@us.es 954 55 96 80 
Almodóvar Anaya, Raquel Miércoles y jueves de 11:30 a 14:00 horas D-5 ralmodovar@us.es 954 55 96 48 
Baena Sánchez, Francisco Martes y miércoles de 11:30 a 12:30 horas y de 15:30 a 17:30 horas I-2 frbaena@us.es 954 55 63 95 
Barredo Ibáñez, Daniel Jueves de 09:30 a 12:30 horas  

Viernes de 09:30 a 12:30 horas  
J-2 dbarredo@us.es  954 55 63 95 

Campo Cortés, Eduardo del Martes de 16:30 a 19:30 horas y jueves de 16:30 a 17:30 y de 19:30 
a 21:30 horas. Se recomienda confirmar cita por e-mail. 

E-4 ecampo@us.es 954 55 96 41 

Campra García de Viguera, Mª 
Ángeles 

Martes y jueves de 12:30 a 14:00 horas y de 16:15 a 17:15 horas I-3 mcampra@us.es 954 55 63 96 

Contreras Medina, Fernando Lunes de 10:00 a 14:00 horas 
Martes de 09:30 a 10:30 horas 
Miércoles de 09:30 a 10:30 horas 

Despacho 
Director 

fmedina@us.es 954 55 96 81 

Díaz León, Enrique  D-2 ediazleon@us.es 954 55 96 45 

Domínguez Delgado, Rubén Hasta el 26 de octubre de 2025: lunes, de 08:30 a 10:30 y de 17:30 
a 21:30 h. 
- Del 27 de octubre al 7 de diciembre de 2025: lunes, de 17:30 a 
21:30 h., y jueves, de 10:30 a 12:30 h. 
- Del 8 de diciembre de 2025 al 4 de enero de 2026: lunes, de 8:30 
a 9:00 h., de 11:00 a 12:30 y de 17:30 a 21:30 h. 
- Desde el 5 de enero de 2026: miércoles, de 15:30 a 21:30 h. 

 rdd@us.es 954 55 96 46 

Espejo Cala, Carmen Martes y jueves de 11:00 a 14:00 horas I-2 carmenes@us.es 954 55 63 95 
Fernández Reyes, Rogelio Lunes de 08:30 a 12:30 horas 

Martes de 10:30 a 12:30 horas 
I-3 rogeliofreyes@us.es  954 55 63 96 

Fernández Serrato, Juan Carlos Lunes de 09:30 a 12:30 horas y viernes de 09:30 a 10:30 horas y de 
12:30 a 14:30 horas 

J-2 cserrato@us.es 954 55 59 41 

Gil González, Juan Carlos Martes y miércoles de 10:30 a 13:30 horas I-1 jcgil@us.es 954 55 63 93 
González Galiana, Rafael Martes de 14:30 a 18:30 horas 

Miércoles de 08:30 a 10:30 horas 
D-4 rgonza@us.es 954 55 96 47 

Gutiérrez Jiménez, Mª Eugenia Jueves y viernes de 10:30 a 12:30 horas 
Jueves de 15:30 a 17:30 horas 

D-2 megutierrez@us.es 
 

954 55 96 45 

Lamuedra Graván, María Lunes de 09:00 a 10:30 y de 12:30 a 14:00 horas 
Jueves y viernes de 09:00 a 10:30 horas 

I-3 mlamuedra@us.es 954 55 63 96 

Llera Llorente, Mª del Mar Miércoles y jueves de 10:00 a 13:00 horas E-4 mllera@us.es 954 55 96 41 


